選　任
公正採用選考人権啓発推進員　　　　　報告書
　　　　　　　　　　　　異　動
令和　　　年　　　月　　　日
　　　公共職業安定所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

所在地

事業所名

代表者名

電　 話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選　任
公正採用選考人権啓発推進員を下記のとおり　　　　　しましたので、報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　異　動
記
	推　進　員
	役職名
	（ 役員 ・ 非役員 ）

	氏　名

	推進員の補助者
（補助者がいる場合のみ記入）
	役職名

	氏　名

	推進員の選任
（又は異動）年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	雇用保険
適用事業所番号
	―　　　　　　　―

	常時使用する従業員数
	　　　人
	業 種

	· 産業
分類番号

	前任者氏名
(異動の場合のみ記入)

（注）・本報告書中の「選任」「異動」及び「役員」「非役員」は、該当するところを○で囲んで下さい。
・「常時使用する従業員数」欄は、原則として雇用保険の被保険者数となります。
・※の「産業分類番号」欄は記入不要です。
・人事異動等により推進員の変更が生じた場合は、随時、異動報告書の提出をお願いします。
・本報告書については、事業所を管轄するハローワークに提出してください。
別紙